



Klub Przyrodników

ul. 1 Maja 22, 66-200-Świebodzin
Konto: BZ WBK SA o/Świebodzin nr 571090 1593 0000 0000 5901 5348
tel./fax 068 3828236, e-mail: lkp@lkp.org.pl, [http:// www.lkp.org.pl](http://www.lkp.org.pl)

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Świebodzin, 23 marca 2011 r.

ZAPYTANIE O OFERTĘ

Klub Przyrodników uprzejmie prosi o ofertę na:

Wykonanie 2 tablic informujących o udziale Unii Europejskiej w ochronie torfowiska i umieszczenie ich pod istniejącymi tablicami informującymi o torfowisku. Tablice powinny mieć rozmiar A3 lub A2 (prosimy o przedstawienie wariantów oferty), a ich wzór jest załączony i będzie dostępny jako plik CDR. Powinny być wykonane w sposób estetyczny i trwały, gwarantujący odporność na terenowe warunki atmosferyczne przez nie mniej niż 6 lat, a także maksymalną odporność na typowe przypadki wandalizmu. Propozycje dotyczące techniki wykonania będą elementem oceny oferty.

Tablice powinny być ujęte w ciemnobrazową ramkę drewnianą, zapewniającą zgodność stylistyczną z istniejącą już tablicą, której fotografia jest załączona. Tył tablic powinien być drewniany.

Tablice powinny być umieszczone na słupach istniejących już tablic podstawowych na torfowisku Reptowo w Nadleśnictwie Kliniska. Nadleśnictwo jest poinformowane o zamówieniu i wskaże miejsca montażu.

Tablice należy umieścić w terenie do 30 kwietnia 2011 r.

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „Kontynuacja ochrony wysokich torfowisk bałtyckich na Pomorzu” POIS.05.01.00-00-037/08 współfinansowanego ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Priorytetu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Zamówienie jest realizowane z zachowaniem konkurencyjności oraz zasady oszczędnego i celowego wydatkowania środków – wybór najlepszej oferty nastąpi na podstawie rozpoznania rynku, którego elementem jest niniejsze zapytanie. Będzie brana pod uwagę cena, propozycja wyglądu tablic (w szczególności zgodność stylistyczna z już istniejącymi)

W ofercie proszę podać cenę brutto dla dwóch wariantów formatu: A3 i A2, i przedstawić propozycję wykonania. Można przedstawić rozwiązania wariantowe. Można załączyć przykłady (fotografie) podobnych, zrealizowanych prac.

Oferty prosimy przedstawić do dnia 30 marca do godziny 13, przez przesłanie w formie pliku PDF pocztą elektroniczną na adres email Klubu kp@kp.org.pl

Do kontaktu z oferentami upoważniony jest Paweł Pawlaczyk, baltbogs@wp.pl; tel. 600482119



Istniejąca tablica, do której należy domontować tablice uzupełniającą



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Kontynuacja ochrony torfowiska
współfinansowana przez Unię Europejską
ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach
Programu Infrastruktura i Środowisko**

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska

Treść tablicy uzupełniającej